
 

 

UCHWAŁA Nr 170/XXVII/2013 

RADY GMINY W STAROŹREBACH 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 24216796,79 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 22672920,19 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1543876,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 23996796,79 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 21447746,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 2549050,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 220000,00 zł z prze-

znaczeniem na:  

1) Planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 220000,00 zł. 

2. Określa się:  

1) Przychody budżetu w wysokości 1099684,00 zł. 

2) Rozchody budżetu w wysokości 1319684,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 15000000,00 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 1099684,00 zł. 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 73792,00 zł. 

2. Rezerwy celowe w wysokości 45821,00 zł, w tym na:  

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 45821,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2014 r.

Poz. 9



§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

100000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych wysokości 94000,00 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 6000,00 zł. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla:  

1) Gminnego Ośrodka Kultury w Staroźrebach,  

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Staroźrebach,  

3) Niepublicznej jednostki systemu oświaty,  

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem  

nr 6 do niniejszej uchwały.  

3. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 7. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniej-

szej uchwały.  

§ 10. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

15000000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,  

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

4) dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzenia  

nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych w ramach danego działu. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Ciećwierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 170/XXVII/2013 

Rady Gminy w Staroźrebach 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

DOCHODY 

 

Dział Źródło dochodów* 

Planowane dochody na 2014 r 

Ogółem  

z tego: 

bieżące 

w tym 

majątkowe 

w tym 

dotacje 

środki  

europejskie i inne 

środki pochodzące  

ze źródeł zagra-

nicznych, niepod-

legające zwrotowi 

dotacje 

środki  

europejskie i inne 

środki pochodzące  

ze źródeł zagra-

nicznych, niepodle-

gające zwrotowi 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 151 000,00  745 000,00  740 000,00  -  406 000,00  -  -  

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  5 000,00  5 000,00  -  -  -  -  -  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  740 000,00  740 000,00  740 000,00  -  -  -  -  

 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczyste-

go nieruchomości  206 000,00  -  -  -  206 000,00  -  -  

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin/związków gmin/.powiatów/związków 

powiatów/,samorządów województw, pozy-

skane z innych źródeł  200 000,00  -  -  -  200 000,00  -  -  

400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 570 000,00  570 000,00  -  -  -  -  -  

 Wpływy z usług  565 000,00  565 000,00  -  -  -  -  -  

 Pozostałe odsetki  5 000,00  5 000,00  -  -  -  -  -  

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00  86 000,00  -  -  -  -  -  

 Wpływy z usług  39 000,00  39 000,00  -  -  -  -  -  

 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości  1 000,00  1 000,00  -  -  -  -  -  

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  46 000,00  46 000,00  -  -  -  -  -  

750 Administracja publiczna 51 380,35  51 380,35  51 370,00  -  -  -  -  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  51 370,00  51 370,00  51 370,00  -  -  -  -  

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  10,35  10,35  -  -  -  -  

751 

Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 277,00  1 277,00  1 277,00  -  -  -  -  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin / ustawami  1 277,00  1 277,00  1 277,00  -  -  -  -  

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 5 442 052,00  5 442 052,00  -  -  -  -  -  

 

Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatko-

wej  10 000,00  10 000,00  -  -  -  -  -  

 Podatek od nieruchomości  1 620 000,00  1 620 000,00  -  -  -  -  -  

 Podatek rolny  1 100 417,00  1 100 417,00  -  -  -  -  -  

 Podatek leśny  30 710,00  30 710,00  -  -  -  -  -  

 Podatek od czynności cywilnoprawnych  165 000,00  165 000,00  -  -  -  -  -  

 Podatek od środków transportowych  120 000,00  120 000,00  -  -  -  -  -  

 Podatek od spadków i darowizn  30 000,00  30 000,00  -  -  -  -  -  

 Wpływy z opłaty targowej  22 000,00  22 000,00  -  -  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9



 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu  100 000,00  100 000,00  -  -  -  -  -  

 Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 143 625,00  2 143 625,00  -  -  -  -  -  

 Podatek dochodowy od osób prawnych  40 000,00  40 000,00  -  -  -  -  -  

 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  20 300,00  20 300,00  -  -  -  -  -  

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  40 000,00  40 000,00  -  -  -  -  -  

758 Różne rozliczenia 11 782 688,00  11 782 688,00  -  -  -  -  -  

 Subwencje ogólne z budżetu państwa  11 782 688,00  11 782 688,00  -  -  -  -  

801 Oświata i wychowanie 368 394,00  267 790,00  215 574,00  46 240,00  100 604,00  -  100 604,00  

 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  46 240,00  46 240,00  -  46 240,00  -  -  -  

 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  108 764,00  8 160,00  8 160,00  -  100 604,00  -  100 604,00  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 207 414,00  207 414,00  207 414,00  -  -  -  -  

 Wpływy z różnych dochodów  5 976,00  5 976,00  -  -  -  -  -  

852 Pomoc społeczna 3 103 500,00  3 103 500,00  3 085 500,00  -  -  -  -  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie /związkom gmin / ustawami  2 738 600,00  2 738 600,00  2 738 600,00  -  -  -  -  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 346 900,00  346 900,00  346 900,00  -  -  -  -  

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  18 000,00  18 000,00  -  -  -  -  -  

853  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 179 000,00  179 000,00  9 000,00  170 000,00  -  -  -  

 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  170 000,00  170 000,00  -  170 000,00  -  -  -  

 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  9 000,00  9 000,00  9 000,00  -  -  -  -  

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 1 443 312,84  444 232,84  -  -  999 080,00  -  999 080,00  

 Wpływy z usług  190 000,00  190 000,00  -  -  -  -  -  

 Wpływy z różnych opłat  10 000,00  10 000,00  -  -  -  -  -  

 Wpływy z różnych dochodów  243 732,84  243 732,84  -  -  -  -  -  

 Pozostałe odsetki  500,00  500,00  -  -  -  -  -  

 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  999 080,00  -  -  -  999 080,00  -  999 080,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 192,60  -  -  -  38 192,60  -  38 192,60  

 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  38 192,60  -  -  -  38 192,60  -  38 192,60  

Dochody ogółem 24 216 796,79  22 672 920,19  4 102 721,00  216 240,00  1 543 876,60  -  1 137 876,60  

 
* nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 170/XXVII/2013 

Rady Gminy w Staroźrebach 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2014r 

1 2 3 4 

1. Dochody  24 216 796,79 zł 

 Dochody bieżące  22 672 920,19 zł 

 Dochody majątkowe  1 543 876,60 zł 

2. Wydatki  23 996 796,79 zł 

 Wydatki bieżące  21 447 746,00 zł 

 Wydatki majątkowe  2 549 050,79 zł 

3. Wynik budżetu  220 000,00 zł 

Przychody ogółem:  1 099 684,00 zł 

1. Kredyty § 952 - zł 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 903 1 099 684,00 zł 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  1 319 684,00 zł 

1. Spłaty kredytów § 992 130 000,00 zł 

2. Spłaty pożyczek § 992 90 000,00 zł 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 1 099 684,00 zł 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 170/XXVII/2013 

Rady Gminy w Staroźrebach 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1  2  3  4  5  6  7 

010  Rolnictwo i łowiectwo 740 000,00 740 000,00 740 000,00  

 01095  Pozostała działalność  740 000,00  740 000,00  740 000,00   

750  Administracja publiczna 51 370,00 51 370,00 51 370,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  51 370,00  51 370,00  51 370,00   

751  
Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  

sądownictwa 

1 277,00 1 277,00 1 277,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa  
1 277,00  1 277,00  1 277,00   

852  Pomoc społeczna 2 738 600,00 2 738 600,00 2 738 600,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-
go  

2 718 000,00  2 718 000,00  2 718 000,00   

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  

20 600,00  20 600,00  20 600,00   

Ogółem 3 531 247,00 3 531 247,00 3 531 247,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 170/XXVII/2013 

Rady Gminy w Staroźrebach 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2014 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1  2  3  4  5 

1  801  80104  Niepubliczne Przedszkole "Kajtek" 290 000,00  

2  921  92109  Gminny Ośrodek Kultury  260 000,00  

  92116  Gminna Biblioteka Publiczna  180 000,00  

Ogółem 730 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 170/XXVII/2013 

Rady Gminy w Staroźrebach 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1  2  3  4  5 

1  150  15011  Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  6 144,29  

2  750  75095  Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  14 840,71  

Ogółem 20 985,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 170/XXVII/2013 

Rady Gminy w Staroźrebach 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4  5 

1. 926 92605 

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez sportowych na terenie 

gminy przez stowarzyszenia wybrane w drodze konkursu ofert 100 000 zł 

Ogółem 100 000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9


		2014-01-03T12:52:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




